המחקר מומן בסיוע היחידה הארצית למכשירי שיקום וניידות,
חטיבת הרפואה, משרד הבריאות

עריכת לשון: רויטל אביב מתוק
תרגום לאנגלית (תקציר): אוולין אייבל
עיצוב גרפי: אפרת ספיקר

מכון מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | שבת תש"ף | פברואר 2020

עוד פרסומים של המכון בנושא

פן, נ. וברמלי-גרינברג, ש. (2019). מדיניות תשלום קצבת ניידות במדינות נבחרות בעולם. דמ-155-19.

ריבקין, ד., הרן ד., ברלב, ל., לפי, י. וקרן-אברהם, י. (2017). אנשים עם מוגבלות - מגמות, סוגיות והשלכות לעבודת מערכת הרווחה.